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SFP-70D2 
研磨机 

单芯光纤研磨 

适用于各种高性能抛光 

符合人体工程学，设计简单，易于操作 

使用精工技研独立压力控制专利 

返修时间短(标准修复小于2分钟)  

适用于高功率激光连接器和激光手术连接器端面修复 

多芯(MT) 研磨 

MT/PC 夹具和MT/ APC 夹具 可提供全工序研磨及返修 

 

Seikoh Giken reserves the right to improve, enhance and modify features and specifications of Seikoh Giken products without prior notifications 

最适合在实验室和
大批量生产返修用 

精工技研便携式 2-头研磨機 

I.P.C. 夹具 
适用于FC,SC,ST,MU,& LC 

独立压力控制 

MT 研磨夹具 
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精工技研 SFP-70D2 
技术资料 

 技术指标 

描述                                 型号                   数量 
 
主机                   
5mm 80 度橡胶垫 
4.9mm琉璃垫 
去胶研磨片 
去胶研磨片 
9um 金钢砂研磨片 
3um金钢砂研磨片 
抛光片 
 导线支架 
内六角扳手 
塑料水瓶 
双面胶 
交流/直流适配器 
1安培保险管 
润滑油 
操作手册 
工艺手册        

标准配置 

适用研磨夹具 & 配件 

适用连接器类型:    
  
研磨数量：   
压力： 
研磨时间  ：      
  
重量:     
尺寸: 
电源:       
马达转速:     
研磨片尺寸:    
研磨方式:    
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SFP-70D2 
PR07-500-80 
PG07-490-00 
GA07 
AR07 
DR07-9U 
DH07-3U 
XF07 
FP-HR 
FP-TS 
FP-WB 
FP-DST 
AD20 
FP-F1A 
FP-GS 
FP-IM72 
FP-PM72 

 

描述:    
FC/PC   I.P.C. 研磨盘   
FC/APC I.P.C. 研磨盘     
SC/PC   I.P.C. 研磨盘 
SC/APC I.P.C.研磨盘 
ST/PC   I.P.C.研磨盘 
LC/PC   I.P.C.研磨盘 
LC/APC I.P.C.研磨盘 
MU/PC  I.P.C.研磨盘 
MU/APC I.P.C.研磨盘 
2.5mm  插芯研磨盘 
1.25mm 插芯研磨盘 
 
*必须指定FC/APC&SC/APC的插芯类型是 
 台阶型还是大锥型 
 
  
 
描述: 
MT/PC研磨盘 
MT/APC研磨盘 
 
* 连接器类类型不在清单中，请与我们联系. 
* 可根据客户要求定制夹具 
 
描述 
30um Silicon Carbide 
9um Diamond  
3um Diamond 
Silica 
 
描述: 
4.9mm, 80 度橡胶垫 
5.0mm, 80 度橡胶垫 
5.05mm, 80 度橡胶垫 
4.9mm, 琉璃垫 
 
* 可用不同硬度的研磨垫和不同粒径的研磨片 

夹具型号 
PH072-FP-2 
PH072-FP8*-2 
PH072-CP-2 
PH072-CP8*-2 
PH072-SP-2 
PH072-PL-2  
PH072-PL8A-2 
PH072-PM-2 
PH072-PM8A-2 
PH072-FF-2 
PH072-FLM-2 
 
 
 
 
 
 
MT 夹具型号 
PH072-MT-1 
PH072-MT8A-1 
 
 
 
 
研磨片型号 
GA07 
DR07-9U 
DH07-3U 
XF07 
 
研磨垫型号 
PR07-490-80 
PR07-500-80 
PR07-505-80 
PG07-490-00 
 
 
 

FC,SC,ST, LC, MU, D4, E2000(Zr. 
Type), MT, 8 deg. or 0 deg. 
2 (Max) 
弹簧锁扣 
2.0 min for D2.5 PC and 3.7 min for 
D2.5mm APC 
3.2Kg 
120W x 108D x 139H(mm) 
100-240VAC, 50/60Hz 
100rpm  公转,  1.8rpm 自转 
7cm 
自转& 公转(专利号 4979334) 

浙江省杭州市滨江区滨康路526号  
邮编: 310052   

Tel: +86-571-8777-4098 Fax: +86-571-8777-4099 


